



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 51753401/918.01/2844984
Konu : Sıfır Atık Projesi ve
Çevre Yönetimi

08.02.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) MEB Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 20/11/2018 tarihli ve 22195315 sayılı yazısı,
b) 28/11/2018 tarihli ve 22872748 sayılı yazımız.

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile okul/kurumlarında, sağlıklı ve güvenli çalışma/egitim ortamı ile öğrenme süreçlerinin tesis edilmesi, sunulan hizmetlerin kalitesinin geliştirilmesi, sürdürülebilir bir sistem yönetimi için ulusal/uluslararası standartlarda ön görülen esaslara göre ekteki yazı doğrultusunda iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesi Bakanlığımızın yazıları ilgi (b) yazımız ile bildirilmiştir, buna ilişkin Çevre ve Şehircilik Erzurum İl Müdürlüğü'nün Sıfır Atık Bilgi sistemlerine ilişkin yazıları ekte gönderilmiş olup iş ve işlemlerin ekteki yazılar doğrultusunda yapılması hususunda;
Gereğini rica ederim.

Salih KAYGUSUZ
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

Ek: Yazı (3 sayfa)

Dağıtım:
20 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 24301423-604.01.03-E.22195315

20.11.2018

Konu : Sıfır Atık Projesi ve
Çevre Yönetimi

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 4857 sayılı İş Kanunu.
b) 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu.
c) Bakanlığımız 2014/16 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Genelgesi.
d) Bakanlığımız 2017/27 sayılı Yönetim Sistemleri Genelgesi.
e) Çevre ve Şehircilik Bakanlığının bila tarih ve 19640 sayılı yazısı.

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile okul/kurumlarında, sağlıklı ve güvenli çalışma/egitim ortamı ile öğrenme süreçlerinin tesis edilmesi, sunulan hizmetlerin kalitesinin geliştirilmesi, sürdürülebilir bir sistem yönetimi için ulusal/uluslararası standartlarda ön görülen esaslara göre; ilgi (a) ve (b) Kanun, ilgi (c) ve (d) Genelge doğrultusunda iş ve işlemler gerçekleştirilmektedir.

Sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde, atıkların kontrol altına alınması, gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir ülke ile yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla, Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından ilgi (e) yazı gereği 26.09.2017 tarihinde gerçekleştirilen **Sıfır Atık Projesi** tanıtım toplantısı ile ülke genelinde uygulama başlatılmıştır.

Sıfır Atık Projesi ve çevre yönetim sistemi kapsamında yürütülecek iş ve işlemler (*protokol, proje, eğitim, tanıtım ve bilgilendirme vb.*), Bakanlığımız merkez teşkilatında, Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanlığı koordinesinde, taşra teşkilatında ise İl İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri (İl İSGB) ile İlçe İş Sağlığı ve Güvenliği Büroları (İlçe İSG Büroları) koordinesinde yürütülecektir.

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile resmi ve özel okul/kurumlarında bu kapsamda aşağıda yer alan esaslar doğrultusunda faaliyetlerin sürdürülmesi gerekmektedir.

Buna göre;

- Planlanan tüm etkinlik ve eğitim çalışmalarının, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü ve ilgili kurum/kuruluşlar arasında tesis edilecek iş birliği içinde yürütülmesi,
- Eğitim, tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinin; çevre kültürü oluşturmak için etkin ve sürdürülebilir bir yaklaşımla gerçekleştirilmesi,
- İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinde ve okul/kurumlarda, "**Sıfır Atık Projesi**" ile çevre konularındaki çalışmaların herhangi bir aksamaya mahal vermeden yürütülmesi için odak kişisi (*her okul/kurumda süreci takip, izleme ve yönlendirme yapacak yeterlilikte uzman/öğretmen*) belirlenmesi,
- Öğrencilerimizin, doğayı ve doğal varlıkları koruma, erozyonu önleme, atıkların geri dönüşümle kazandırılması ve çevre konularında bilinçlendirmek üzere edinilen bilgileri hayata geçirmelerine imkan sağlayacak uygulama ağırlıklı faaliyetlerle

sürecin desteklenmesi,

- d) Uygulama ağırlıklı faaliyetler, projeler ve çevre yönetimi için gerekli kaynak ihtiyacının; işbirliği taraflarınca (*yerel yönetimler, çevre şehircilik il müdürlüğü, vb.*) karşılanması,

hususlarına göre iş ve işlemlerin yürütülmesi önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İbrahim ER
Bakan a.
Bakan Yardımcısı

Dağıtım:
A ve B Planı



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü



Sayı : 19497526-145.99-E.887
Konu : Sıfır Atık Bilgi Sistemi

23.01.2019

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıklarımızı kontrol altına almak, gelecek nesillere temiz, gelişmiş bir Türkiye ve yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla Bakanlığımızın vizyon projesi olan Sıfır Atık Projesi, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi'nin takdirleri ve himayelerinde başlatılmıştır. Sıfır Atık Projesi kapsamında istatistiki veri oluşturmak, uygulamaları takip etmek, bilgi girişinde bulunmak, raporlama yapmak amacıyla Sıfır Atık Bilgi Sistemi oluşturulmuş olup, sıfır atık bilgi sistemine <https://ecbs.cevre.gov.tr/> adresinden erişimi sağlanabilmektedir.

Sıfır Atık Bilgi Sisteminin kurum/kuruluşlar, alışveriş merkezleri, eğitim kurumları, sağlık kuruluşları, turizm sektörü, sanayiciler gibi tüm hedef kitleler tarafından kullanılması uygulamaların verimliliği ve istatistiki veri oluşturulması açısından büyük önem taşımaktadır.

Bu minvalde; kurumunuzda ve kurumunuza bağlı birimlerde sıfır atık sistemi kurumlarının ivedilikle tamamlanarak, kurumunuzda odak noktası olan yetkili kişilerin E-devlet şifreleriyle <https://ecbs.cevre.gov.tr/> adresinden Sıfır Atık Bilgi Sistemine erişilmesi suretiyle kurumunuza ait veri girişlerinin 28.02.2019 tarihine kadar tamamlanması,

Sıfır atık bilgi sistemine girişler tamamlanana kadar uygulama bilgilerinin kayıtlarının tutulması, kurumunuzda toplanan atık miktarlarının, verilen eğitimlere ilişkin bilgilerin, her ayın sonunda İl Müdürlüğümüze ulaştırılması,

Kurum/kuruluşlarda sıfır atık bilgi sistemini kullanacak Odak Noktası olan personellerinizin ad, soyadı ve T.C. kimlik numarası bilgilerinin ivedilikle İl Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.



e-imzalıdır

Yıldız BÜYÜKER

Vali a.

Vali Yardımcısı

Ek : Dağıtım Listesi

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.